



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग



दूरध्वनी क्र. ०२२ - २४९२४७३४  
Email :  
addlcp.traffic@mahapolice.gov.in

अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, मुंबई,  
वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७,  
सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई - ३०.

जा.क्र. २८०/वानिशा/अपोआ/ मामलेदारवाडी रोड अधिसूचना/मुंबई/२०२३

दि. ३१/०८/२०२३.

### :: मराठी वृत्तपत्र सूचना ::

गोरेगांव वाहतूक विभागाच्या हद्दीतील दयानंद शाळे जवळ, त्रिमुर्ती टॉवर, मामलेदारवाडी विस्तारीत रोड ते लिवर्टी गार्डन रोड नं. ०१, मालाड (पश्चिम), मुंबई येथे अनधिकृतपणे वाहन पार्किंग होत असल्याने सदर रोडवर वाहतुकीस अडथळा होउन या ठिकाणी वाहतूकीची कोंडी मोठ्या प्रमाणात होत आहे म्हणून सदरचा परिसर 'नो पार्किंग' घोषित करण्याबाबत गोरेगांव वाहतूक विभाग (तत्कालीन मालाड वाहतूक विभाग) यांचेकडून अहवाल प्राप्त झाला आहे. सदर अहवालाचे अवलोकन करता या संबंधाने खालील प्रमाणे वाहतूक व्यवस्था करण्यात येत आहे.

दिनांक ०१/०९/२०२३ रोजी ००.०० वा. पासून खालील परिसर पुढील आदेशापर्यंत कायमस्वरूपी 'नो पार्किंग' घोषित करण्यात येत आहे.

#### - नो पार्किंग -

दयानंद शाळे जवळ, त्रिमुर्ती टॉवर, मामलेदारवाडी विस्तारीत रोड ते लिवर्टी गार्डन रोड नं. ०१, मालाड - पश्चिम, मुंबई या मार्गावरील दुतर्फा रस्त्यावर सर्व प्रकारची वाहने (रूग्णवाहिका, पोलीस वाहने व अग्निशमन दल वाहने इ. अत्यावश्यक सेवेतील वाहने वगळून) सकाळी ०७:०० वा. ते १९:०० वा. पर्यंत पार्क करण्यास प्रतिबंध करण्यात येत आहे.

जनता व मोटर धारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरील बदलाची व व्यवस्थेची नोंद घ्यावी आणि वाहतूक नियमन व नियंत्रणामध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे.

ठिकाण : मुंबई.

दिनांक : ३१/०८/२०२३



( एम. रामकुमार ) भापोसे  
अपर पोलीस आयुक्त,  
वाहतूक, मुंबई.



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय



सत्यमेव जयते

Govt. of Maharashtra  
Home Department

The Additional Commissioner of Police,  
Traffic, Mumbai.

5<sup>th</sup> Floor, Traffic Police HQ,  
Sir Pochkahnwala Rd., Worli, Mumbai-30.



Email :  
addlcp.traffic@mahapolice.gov.in  
Tel. : +91-22-24924734

OW.No.280/MTP/Addl.CP./Mamlatdar Wadi Road Notification/Mumbai/23. Date: 31/08/2023

### :: PRESS NOTE ::

Goregaon Traffic Division has sent a report stating that due to unauthorized parking at Dayanand School, Trimurti Tower, From Mamledarwadi Extended Road to Liberty Garden Road No. 1, Malad (West), Mumbai creates huge traffic congestion. Hence below mentioned traffic management is made to resolve the traffic congestion issue.

Below mentioned road shall be permanently declared as 'No Parking' from Date 01/09/2023 from 00-00 hrs. onwards till further order.

#### - No Parking -

At Dayanand School, Trimurti Tower, From Mamledarwadi Extended Road to Liberty Garden Road No. 1, Malad (West), Mumbai all types of vehicles (excluding essential services vehicles such as Ambulance, Police Vehicles, Fire Brigade vehicles, etc.) are prohibited from parking from Morning 07:00 to Evening 19:00 on both sides.

Place : Mumbai.  
Date : 31/08/2023



V.  
( M. Ramkumar ) IPS  
Addl. Commissioner of Police,  
Traffic, Mumbai.